Originale
COMUNE DI BARBIANELLO

PROVINCIA DI PV

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

N. 17 DEL 22/02/2023

OGGETTO: -
LDestinazione fondi derivanti dal cinque per mille dell'IRPEF. '

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

- Premesso che I’art. 63 del D.L. n. 112/2008 convertito, con modificazioni, dalla L. 133/2008 ¢
successive modificazioni prevede la possibilita di destinare il 5 per mille dell’IRPEF a favore dei
Comuni di residenza del contribuente per spese sociali del Comune;

- Vista la circolare F.L. 8/2011 con la quale sono state fornite le istruzioni per la predisposizione da
parte dei Comuni del rendiconto circa Ia destinazione delle quote del 5 per mille dell’Irpef relative
all’anno finanziario 2008 e seguenti;

- Vista la circolare F.L. n. 13/2015 ove & specificato che gli importi relativi al 5 per mille per
ciascun Comune vengono resi noti sul sito istituzionale dell’Agenzia delle Entrate;

- Richiamata la delibera di Giunta Comunale n 2 del 11/01/2023 ;

- Ritenuto pertanto utile procedere a destinare la somma suddetta pari ad € 558,38 ad attivita di
sostegno di famiglie che versano in condizioni economiche disagiate;

- Vista la richiesta di contributi economici pervenute al Comune ns, protocollo n. 86 del
11/01/2023 dalla Sig.ra A. T:

- Visto il Bilancio di previsione 2023 in corso di formazione;

- Visto il d.Igs. 267/2000;

- Visto lo Statuto del Comune;

- Visto il Regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

I) di liquidare la somma di € 558,38 afavore di A.T nataa .., residente a Barbianello~ C.F. ..

— sul conto corrente codice iban fornito -
imputando la spesa sull’impegni 295/296 /2022 assunto all’intervento 12.03.1 del bilancio di

previsione 2023 in corso di formazione gestione residui 2022;

Il visto di compatibilita monetaria attestante la compatibilita del pa ento della spesa in oggetto con
gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ( art 9 comma 1 lett..a) n.2 del DI n. 78/2009

% BOSCHINI Paola

convertito in legge n. 102/2009




| VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA |
In relazione alla disponibilita effettiva negli stanziamenti di spesa ai sensi
(Art. 153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii)

L'impegno contabile & stato registrato, del bilancio di previsione dell’esercizio 2022.
|1l visto di compatibilita monetaria attestante Ia compatibilita del pagamento defla spesa in oggetto con gl |
| stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ( art 9 comma 1 lett.a) n.2 def DI n, 78/2009|

convertito in legge 102/2009,
Pertanto la presente determinazione & esecutiva in data odiema. _ |

Barbianelio, i __22/02/2023 VSIS (
e 0 \ ,/é"{.'-'/ &, ‘\.Q\\_/} I 4 ®
"n,Rza;._sﬁmrzkaén_ déf Se
- a4 COGNOME
" "Rag. Paola Bt

]
C

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 DLgs 267/2000 — Testo Unico degii Enti Locali)

Comune il giorno e virimarra per 15 giorni consecutivi

W | ]

Il Responsabile del Servizio
BOSCHINI Paola

} Si dichiara cﬁe_co—pia—deﬁrgeﬁ verbale viene affissa all’Albo Pretorio on line di questo

e



